Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от   09.12.2015г.                                     № 29
О проведении публичных слушаний
по проекту местного бюджета

МО «Село Енотаевка» на 2016 год
        На основании статьи 20 Устава муниципального образования «Село Енотаевка» и Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Село Енотаевка», утвержденного решением Совета МО «Село Енотаевка» от  22.08.2011г. № 41,
Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

1.  Назначить и провести публичные слушания по проекту местного бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» на 2016 год 17 декабря  2015 года в 14-00 часов в помещении администрации муниципального образования «Село Енотаевка» (село Енотаевка, улица Ленина, 1) в форме слушаний в Совете с официальным приглашением представителей общественности села (политических партий и иных общественных объединений, руководителей организаций).

2. Информацию о результатах публичных слушаний в течение 7 дней после их проведения разместить на информационном стенде администрации МО «Село Енотаевка» для предоставления возможности ознакомления с ним граждан.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на информационных стендах.
Председатель Совета

муниципального образования

«Село Енотаевка»                                                                    А.А.Щербаков